
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ  

начальника управления  

 

09.01.2019                                            № 4 

г. Гороховец 

 

 

О проведении муниципального конкурса 

методических разработок 

 учителей начальных классов  

«Мой новый урок в начальной школе»   

 

 В соответствии с планом работы управления образования 

администрации Гороховецкого района и МКУ ИМОЦ на 2018-2019 учебный  

год п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести муниципальный конкурс методических разработок 

 учителей начальных классов «Мой новый урок в начальной школе» с 

14.01.2019 по 22.02.2019 года. 

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе методических 

разработок учителей начальных классов «Мой новый урок в начальной 

школе» (Приложение 1). 

3. Утвердить состав оргкомитета с правами жюри (Приложение 2). 

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить условия для 

участия учителей в конкурсе. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МКУ ИМОЦ Алексеева В. В.   

 

 

 

Начальник управления                                                                Родькина Е. Ф.  

 


